Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

« Яковлевская средняя общеобразовательная школа»
 Асекеевского района Оренбургской области

ПРИКАЗ

«О создании бракеражной комиссии на 2024 год»

              С целью  контроля за организацией питания  обучающихся, качества

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических  требований на

пищеблоках, соблюдения технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов питания, проверки бракеража готовых блюд по

органолептическим показателям,  приведения деятельности  школьных столовой и

столовой дошкольной группы  в соответствие с Санитарными нормами и Правилами,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Программу производственного контроля»

2. Создать бракеражную комиссию в составе:

2.1.В школьной столовой:

№

п/п

ФИО Должность

1. Рахматуллин И.Г. Директор

2. Кирилова С.В. Заместитель директора,

ответственный за питание

3. Размахова Н.П. Учитель (председатель

профкома)

4. Соседова Г.А. Родительский комитет

2.2. В столовой дошкольной группы:

№

п/п

ФИО Должность

1. Рахматуллин И.Г. Директор

2. Семак О.В.  Воспитатель

3. Халимова С.М. Родительский комитет

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор                                                                                                            И.Г.Рахматуллин

Номер документа Дата составления

04 09.01.2024г.